
DODATEK č.l
ke smlouvě o dílo č. 2021/0102/OI_ORIP

ze dne 8.2.2021
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ")mezi

smluvními stranami (dále jen „smlouva"):

I.

1, Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
IČ: 00234516 DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

2, Zhotovitel: Vladislav Tesárek
Se sídlem:
Zastoupený: Vladislavem Tesárkem
IČ: 43782744 DIČ: CZ6508301690
Bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 8.2.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek
Zhotovitele provést dílo - Rekonstrukce bytové jednotky č.8. Americká 2532, Kladno a tomu
odpovídající závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění o
1 měsíc a dále jsou předmětem méněpráce ve výši 48 800,-Kč a vícepráce ve výši 19 200,-Kč,
celkem se jedná o snížení ceny o 29 600,-Kč bez DPH dle změnového listu č.l.

2.3. Smluvní strany tímto dodatek nahrazují ustanovení čl. II odst. 2.1. tímto novým zněním:
„Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě,
v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele,
zahájit dílo do 14 dnů od podpisu smlouvy a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do
tří měsíců od předání staveniště zhotoviteli"

2.4. Smluvní strany tímto dodatek nahrazují ustanovení čl. III odst. 3.1. tímto novým zněním:
„ S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

452 786,- Kč bez DPH
67 918,- Kč DPH 15%
520 704,- Kč Celková cena díla vč. DPH"



III.

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních
smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro
realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na
taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a
Smlouvy.

3.5. Dodatek je vyhotoven ve třech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení Dodatku.

3.6. Smluvní prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
zástupci Smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1 - Změnový list č.l

V Kladně dne: Q7 Q4. 2021 V Kladně dne:

Vladislav Tesá rek



Změnový list č.1
Stavba : Rekonstrukce bytové jednotky č.8 , Americká 2532, Kladno

Méněpráce
116 K K kuchyňská linka včelné dřezu .baterie a kpl 1,000 29 000,00sporáku dl. 2.3 m 20 000,00

5533145 zérubeňjednokřídlá ocelová oblotková
19 M 8 Šroubovací 0 stány 75-100mm rozmám kus 2,000 2 500,00 S 000.00

900/1970. 2100mm
5533157 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdáni s

22 M 8 protipožární úpravou tl stány 260-300mm kus 1,000 1 900,00 1 900,00rozmění
900/1970. 2100mm

6116209 dveřejednokřídlé dřevotřísková povrch
9a M 3 laminátový částečně prosklená kus 2,000 3 500,00 7 000,00900x1970/21OOmrn

?

6116531 dveřeJednokřídlé dřevotřískové
100 M 4 protipožárníEl (EW) 30 D3povrch kus 1,000 5900,00 5 900,00

laminátový olné 900x1970/2100mm _____
Celkem měněpráce__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 46 8oo,oo)

Vícepráce
5533145 zbnjt,9bjednokřídlá ocelová obložková

19 M „ Šroubovací tl stěny 75-10Omrnrozměru kus 2,000 2400,00 4 300,00
800/1970. 2100mm

5533157 ^rubeň jednokřídlá ocelová pro zděni s
22 M „ protipožární úpravou tl stány 260-300mm kus 1,000 1 900,00 1 900,00

rozměru 800/1970, 2100mm
6116209 dvert9 fidnokřtdlá dřevotřískovépovrch

98 M . laminátovýčástečná prosklené kus 2,000 3 400,00 0 300,00
800x1970/2100mm

6116531 dvefG jednokřídlí dřevotřískové
100 M 4 protipožárníEl (EW) 30 D3 povrch kus 1,000 5 500,00 5 700,00

laminátovýplné 800x1970/210Omrn

Celkem viccpráce

V Kladné dna 24.3.2021

S%F /}, cr


